



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	960 329 856
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVERVA INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Kverva 7266 KVERVA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ola Ustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7,8	20 121 797	18 632 940
Annen driftsinntekt	7	200 000	200 000
Netto inntekter fra investeringer	7,13	1 970 732 347	1 009 744 472
Sum inntekter		1 991 054 144	1 028 577 411
Kostnader			
Varekostnad	7	7 437 148	8 241 886
Lønnskostnad	1	12 652 855	
Avskrivning på varige driftsmidler	2	142 452	142 453
Annen driftskostnad	1,3	85 079 024	91 159 093
Sum kostnader		105 311 478	99 543 432
Driftsresultat		1 885 742 666	929 033 980
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	6 215 383	15 794 896
Annen renteinntekt		553 257	2 352 761
Sum finansinntekter		6 768 639	18 147 658
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	1 604 675	
Annen rentekostnad		2 917 679	2 396 500
Annen finanskostnad		2 483 808	1 227 115
Sum finanskostnader		7 006 161	3 623 616
Netto finans		-237 522	14 524 042
Ordinært resultat før skattekostnad		1 885 505 144	943 558 022
Skattekostnad på ordinært resultat	5	9 116 592	-24 218 183
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 876 388 551	967 776 204
Årsresultat		1 876 388 551	967 776 204
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 876 388 551	967 776 204



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		375 000 000	200 000 000
Overføringer annen egenkapital	11	1 501 388 551	767 776 204
Sum overføringer og disponeringer		1 876 388 551	967 776 204



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	7 294 062	36 982 713
Sum immaterielle eiendeler		7 294 062	36 982 713
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	5 635 321	5 291 927
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 023 251	1 023 250
Sum varige driftsmidler		6 658 571	6 315 177
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4,7	2 616 030 729	1 850 072 395
Lån til foretak i samme konsern	7	44 563 750	699 645 365
Andre fordringer	12		550 065 702
Sum finansielle anleggsmidler		2 660 594 479	3 099 783 462
Sum anleggsmidler		2 674 547 113	3 143 081 352
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	12,14	317 094 106	14 327 806
Konsernfordringer	7	587 292 042	179 625 225
Sum fordringer		904 386 149	193 953 031
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 295 773 736	
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	13	1 499 007	284 069 825
Sum investeringer		1 297 272 743	284 069 825
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	668 320 628	16 192 125
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		668 320 628	16 192 125



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		2 869 979 520	494 214 981
SUM EIENDELER		5 544 526 633	3 637 296 333
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	254 242	254 242
Overkurs	11	74 015 704	74 015 704
Annen innskutt egenkapital	11	83 735 776	83 735 776
Sum innskutt egenkapital		158 005 723	158 005 723
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	4 035 783 648	2 534 395 097
Sum opptjent egenkapital		4 035 783 648	2 534 395 097
Sum egenkapital		4 193 789 371	2 692 400 820
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	100 000 000	100 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		100 000 000	100 000 000
Sum langsiktig gjeld		100 000 000	100 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		53 139 372	19 003 364
Skyldig offentlige avgifter		382 293	
Kortsiktig konserngjeld	7	1 173 648 540	623 147 962
Annen kortsiktig gjeld		23 567 056	202 744 186
Sum kortsiktig gjeld		1 250 737 261	844 895 513
Sum gjeld		1 350 737 261	944 895 513
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 544 526 633	3 637 296 333



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

2021-0831 Kverva Industrier Årsregnskap 2020.pdf

Name	Method	Signed at
Wiggen, Bjørn Margido	BANKID_MOBILE	2021-08-31 22:00 GMT+02
Østbø, Roar	BANKID_MOBILE	2021-08-31 14:39 GMT+02
Dybvad, Magnus	BANKID	2021-08-31 13:26 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Årsregnskap 2020

Kverva Industrier AS

Foretaksnr. 960 329 856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Årsberetning 2020

Kverva Industrier AS er et industri- og investeringselskap med fokus mot selskaper med virksomhet i sjømat- sektoren og tilliggende næringer. Selskapet har sitt hovedkontor i Frøya kommune.

Den daglige forvaltningen av Kverva Industrier AS utføres av Kverva Management AS.

Selskapets langsiktige investeringsportefølje består ved utgangen av 2020 av aksjer i følgende selskaper;

Salmar ASA	52,5 %
Kvefi AS	100,0 %
Nutrimar Holding AS	100,0 %
Insula AS	95,8 %
Scale Aquaculture AS	100,0 %
Ytterskaget AS	100,0 %
Patogen Holding AS	70,0 %

Selskapets utvikling, resultat og fortsatte drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2020. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Arbeidsmiljø

Det er pr. 31.12.2020 1 ansatt i Kverva Industrier AS.

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. All konsesjonsbelagt virksomhet drives i datterselskaper og tilknyttede selskaper.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntekter har en økning fra kr. 1 029 mill i 2019 til kr. 1 958 mill i 2020. Omsetningsøkningen skyldes i hovedsak at verdiøkning på aksjer mens det har vært en nedgang i utbytte fra industriporteføljen. Selskapets resultat etter skatt ble kr. 1 843 mill. mot kr. 968 mill i 2019.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

Avgitt konsernbidrag	kr.	375 000 000,-
Overført annen egenkapital	kr.	<u>1 468 471 016,-</u>
Totalt disponert	kr.	<u>1 843 471 016,-</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889

Kverva Industrier AS

Årsberetning 2020

Selskapets egenkapital utgjør pr. 31.12.2020 kr. 4 160 mill mot kr. 2 692 mill i 2019. Aksjekapitalen utgjør pr. 31.12.2020 kr 254 242. Selskapets totalkapital utgjør kr. 5 512 mill. mot kr. 3 637 mill i 2019. Selskapets frie egenkapital utgjør kr 4 003 mill pr. 31.12.20.

I henhold til styrets vurdering tilfredsstillers selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Selskapets likviditetssituasjon anses som god med god tilførsel av likviditet ved behov fra datterselskapene.

Av selskapets kontantstrømanalyse ser en at en har et stort avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Dette skyldes i hovedsak bokført gevinst ved salg av aksjer i datterselskap. Her har en mottatt oppgjør i aksjer i et annet selskap og transaksjonen medførte ingen kontanteffekt. I tillegg skyldes avviket urealiserte gevinster på markedsbaserte aksjer.

Variasjon i markedspriser på fisk, aksjer, renter, valuta, kreditt og makrobildet forøvrig er selskapets viktigste markedsrisiko. Selskapet anser risikoen i sum til å være moderat, og selskapets stilling vurderes som god hensyntatt den solide egenkapitalen og driften for øvrig.

Fremtidig utvikling

Den globale økonomien ble i 2020 hardt rammet av den globale covid-19 pandemien. Året startet godt, men det ble raskt klart at spredningen av korona-viruset ville få store og brede konsekvenser. Fallet i økonomisk vekst ble historisk stort og rammet de aller fleste land hardt. Betydelige reiserestriksjoner og hel- og delvise nedstegninger av samfunnet rammet hardt, men utslagene for ulike deler av næringslivet har vært svært ulike. Servicesektoren har vært spesielt utsatt mens industriktorene typisk har klart seg bedre igjennom nedturen. Forventningene til fremtiden, som er viktig for finansmarkedene, styrket seg derimot markant gjennom andre halvdel av året og flere børser nådde nye rekordnivåer før året var omme. Kombinasjonen av kraftig økonomisk stimulanse fra myndighetshold, svært lave renter og høye forventninger til økonomisk vekst i etterkant av pandemien har vært viktige årsaker til de sterke markedene.

Norsk lakseoppdrettsnæring hadde et operasjonelt og markedsmessig krevende år som følge av den globale pandemien. Lakseprisene var lavere i 2020 enn de foregående årene og en konsekvens av manglende fraktkapasitet til oversjøiske markeder og et storhusholdningsmarked som var betydelig negativt påvirket av nedstengningene i samfunnet. En god produksjon gav i tillegg god tilgjengelighet på laks i markedene.

Selv om 2020 gav press på priser i marin sektor, synes utsiktene å være gode. Prisene på vegetabiliske råvarer har styrket seg vesentlig som følge av god etterspørsel spesielt fra Kina og krevende værforhold som gir usikkerhet på tilbudssiden. Sterke råvarepriser vil gi press på matpriser generelt og som følger forventes å gi støtte også til markeder for marin sektor. Covid-19 pandemien har derimot enda ikke kommet til en slutt og det er fortsatt knyttet usikkerhet til tidspunkt for full gjenåpning av samfunnet og hvilke mulige varige økonomiske effekter pandemien kan gi.

Kvervas virksomhet er eksponert for de ordinære rammebetingelser innenfor fiskeri- og oppdrettsnæringen. Handelsbarrierer, regulering av lakseoppdrettsnæringen og generelt høyt fokus på matvaresikkerhet er vesentlige faktorer. Den samlede vurderingen av selskapets investeringer er at selskapene er godt posisjonert for fremtiden.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Årsberetning 2020

Selskapet har en betydelig beholdning av likvide midler og ser interessante muligheter i 2021 og fremover. Selskapet vil etter styrets oppfatning være godt rustet for både de potensielle utfordringene og mulighetene man står overfor.

Trondheim, 31. august 2021

Bjørn Margido Wiggen
Styrets leder

Magnus Dybvad
Styremedlem

Roar Østbø
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	7,8	20 121 797	18 632 940
Annen driftsinntekt	7	200 000	200 000
Netto inntekter fra investeringer	7,13	1 937 814 812	1 009 744 472
Sum driftsinntekter		1 958 136 609	1 028 577 411
Driftskostnader			
Varekostnad	7	7 437 148	8 241 886
Lønnskostnad	1	12 652 855	0
Avskrivning på varige driftsmidler	2	142 452	142 453
Annen driftskostnad	1,3	85 079 024	91 159 093
Sum driftskostnader		105 311 478	99 543 432
DRIFTSRESULTAT		1 852 825 131	929 033 980
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	7	6 215 383	15 794 896
Annen renteinntekt		553 257	2 352 761
Sum finansinntekter		6 768 639	18 147 658
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	7	1 604 675	0
Annen rentekostnad		2 917 679	2 396 500
Annen finanskostnad		2 483 808	1 227 115
Sum finanskostnader		7 006 161	3 623 616
Sum finansinntekter og finanskostnader		(237 522)	14 524 042
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 852 587 609	943 558 022
Skattekostnad på ordinært resultat	5	9 116 592	(24 218 183)
ÅRSRESULTAT		1 843 471 016	967 776 204
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		375 000 000	200 000 000
Overføringer annen egenkapital	11	1 468 471 016	767 776 204
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		1 843 471 016	967 776 204

Årsregnskap for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	7 294 062	36 982 713
Sum immaterielle eiendeler		7 294 062	36 982 713
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	5 635 321	5 291 927
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 023 251	1 023 250
Sum varige driftsmidler		6 658 571	6 315 177
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4,7	2 616 030 729	1 850 072 395
Lån til foretak i samme konsern	7	44 563 750	699 645 365
Andre fordringer	12	0	550 065 702
Sum finansielle anleggsmidler		2 660 594 479	3 099 783 462
SUM ANLEGGSMIDLER		2 674 547 113	3 143 081 352
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre fordringer	12,14	284 176 571	14 327 806
Fordringer på konsernselskap	7	587 292 042	179 625 225
Sum fordringer		871 468 613	193 953 031
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 295 773 736	0
Andre markedsbaserte finansielle instr.	13	1 499 007	284 069 825
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		1 297 272 743	284 069 825
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	668 320 628	16 192 125
SUM OMLØPSMIDLER		2 837 061 985	494 214 981
SUM EIENDELER		5 511 609 097	3 637 296 333

Årsregnskap for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	254 242	254 242
Overkurs	11	74 015 704	74 015 704
Annen innskutt egenkapital	11	83 735 776	83 735 776
Sum innskutt egenkapital		158 005 723	158 005 723
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	4 002 866 113	2 534 395 097
Sum opptjent egenkapital		4 002 866 113	2 534 395 097
SUM EGENKAPITAL		4 160 871 836	2 692 400 820
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	100 000 000	100 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		100 000 000	100 000 000
Sum langsiktig gjeld		100 000 000	100 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		53 139 372	19 003 364
Skyldig offentlige avgifter		382 293	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	1 173 648 540	623 147 962
Annen kortsiktig gjeld		23 567 056	202 744 186
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 250 737 261	844 895 513
SUM GJELD		1 350 737 261	944 895 513
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 511 609 097	3 637 296 333

Trondheim, 31. august 2021

Bjørn Margido Wiggen
Styrets leder

Magnus Dybvad
Styremedlem

Roar Østbø
Styremedlem

Arsregnskap for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kontantstrømoppstilling

Kverva Industrier AS, org 960 329 856

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 852 587 607	943 558 022
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-550 237 071	-1 314 107
Avskrivninger	142 452	142 452
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	80 980 510	390 531 418
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	0	0
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i vareleverandørgjeld	34 136 009	18 491 474
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-188 155 961	-11 529 790
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-438 190 058	-231 379 671
Effekt av valutakursendringer	16 967 983	-21 542 845
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	808 231 470	1 086 956 953
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-203 239 031	-316 718 524
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	289 578 061	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	-452 566 984
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	171 303 911	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-533 018 684	28 178 087
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-275 375 743	-741 107 421
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	119 272 776	-498 093 587
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	119 272 776	-498 093 587
Netto kontantstrøm for perioden	652 128 503	-152 244 055
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	16 192 125	168 436 180
Reduksjon konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse pga fisjon		
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	668 320 628	16 192 125
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	668 320 628	16 192 125
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889

Kverva Industrier AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Kverva Industrier AS er datterselskap av Kvarv AS, som utarbeider konsernregnskap.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Regnskapslinjen "Netto inntekter fra investeringer" knytter seg fra resultat føring av netto gevinst/tap ved realisasjon av investeringer som er gjort i regnskapsåret, samt resultatføring av urealiserte verdiendringer på markedsbaserte investeringer. Investeringer som netto bokføres er mottatt aksjeutbytte, gevinst/tap ved salg av aksjer på børs, industriaksjer, derivater og renter fra verdipapirfond, samt nedskrivninger og reversering av tidligere nedskrivninger. Regnskapslinjen "Salgsinntekter" består av videresalg av slakteavfall fra foredling av laks.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendelers kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendeler tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendeler (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendeler ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Noter for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889

Kverva Industrier AS

Noter 2020

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs (korrigert for renteelementet etter balansedato inkludert i terminkursen).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Anleggsaksjer

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Ved vurdering av nedskrivning er det brukt tre tilnærminger, multipl- verdsettelse basert på resultat, anskaffelseskost vs. andel av bokført egenkapital og neddiskontert kontantstrøm.

Omløpsaksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte selskaper brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som driftsinntekter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Bruk av estimat

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Noter for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Noter 2020

Betingende tap som er sannsynlig og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 0,8 årsverk i året.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Styrehonorar/Honorar	0	0
Lønnskostnader	11 052 726	0
Arbeidsgiveravgift	1 427 758	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	172 371	0
Totalt	12 652 855	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det vil i 2021 bli etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven, med etterbetaling for 2020.

Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder og styret i 2020.

Ytelser til ledende personer og revisor

Styremedlemmer	0	0
Revisjonshonorar, som består av:		
Revisjon	398 000	149 376
Andre tjenester	162 000	96 719
Samlet honorar til revisor	560 000	246 095

Alle honorar er oppgitt inklusive mva.

Noter for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Noter 2020

Note 2 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	6 957 090	2 289 156	9 246 245
+ Tilgang	485 846	0	485 846
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	7 442 936	2 289 156	9 732 091
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 665 154	1 265 905	2 931 059
+ Ordinære avskrivninger	142 452	0	142 452
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 807 606	1 265 905	3 073 511
Balanseført verdi pr 31/12	5 635 329	1 023 251	6 658 580
Prosentats for ord.avskr	2-4	1-33	

Note 3 - Driftskostnader

Spesifikasjon av andre driftskostnader	2020	2019
Forvaltningshonorar	68 808 800	72 002 532
Øvrige honorarer	14 072 649	17 356 885
Øvrige driftsomkostninger	2 197 575	1 799 675
Totalt	85 079 024	91 159 093

Noter for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Noter 2020

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

Kverva Industrier AS og tilhørende datterselskaper inngår i morselskapet Kvarv's konsernregnskap.

Kverva Industrier AS utarbeider således ikke eget konsernregnskap med hjemmel i regnskapsloven § 3-7.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr):

Alle tall er fra 2019

Datterselskap:	Eierandel %	Kontorsted	Årsresultat	Balanseført EK
SalMar ASA	52,46	Kverva	2 239 094	4 844 384
Kvefi AS	73,37	Trondheim	124 127	244 661
Nutrimar Holding AS	100,00	Trondheim	1 987	497 966
Insula AS	95,60	Leknes	- 313 429	385 936
Scale Aquaculture AS	100,00	Kverva	-6 906	564 328
Ytterskaget AS	100,00	Kverva	396	703
Patogen Holding AS		70,00	Ålesund	-20719 019
Inseptum 1289 AS		100,00	Oslo	*)*)

Samlede ikke regnskapsførte garantiforpliktelser til datterselskap utgjør kr 0,- ved regnskapsårets utløp.

*) Nystiftet selskap september år 2020. Ingen aktivitet i år 2020. Kun minimumskapital.

Som følge av verdifall på selskap er det i år 2020 foretatt en regnskapsmessig nedskrivning av bokført verdi på aksjer i datterselskap med mNOK 81. Nedskrivning er basert på laveste verdis prinsipp av virkelig verdi og historisk kostpris. Metoden som er brukt for å beregne markedsverdien per 31.12.20 har vært neddiskontert kontantstrøm.

Noter for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Noter 2020

Note 5 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	1 852 587 609
Permanente og andre forskjeller	-1 849 801 536
Endring i midlertidige forskjeller	125 068
Mottatt konsernbidrag	93 509 357
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	96 420 498
Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	-20 572 059
= Sum betalbar skatt	-20 572 059
+ endring i utsatt skattefordel	29 688 651
= Ordinær skattekostnad	9 116 592

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	-20 572 059
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	20 572 059
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 6 - Utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 730 149	-1 605 081
+ Aksjer og andre verdipapirer	1 499 007	-37 153 977
- Fremførbart skattemessig underskudd	32 923 688	129 344 186
Sum positive skatteøkende forskjeller	1 499 007	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	34 653 837	168 103 244
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-33 154 830	-168 103 244
Balanseført utsatt skattefordel	7 294 062	36 982 713

Noter for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Noter 2020

Note 7 - Mellomværende i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene

	2020	2019
Fordringer		
Kundefordringer	20 268 152	14 489 095
Årets mottatte konsernbidrag	93 509 357	45 555 871
Andre kortsiktige fordringer	473 514 533	119 580 260
Andre langsiktige fordringer	44 563 750	699 645 366
Sum fordringer	631 855 792	878 426 771
Fordring med forfall senere enn ett år	44 563 750	699 645 365
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	447 937 298	200 000 000
Annen kortsiktig gjeld	725 711 242	423 147 557
Sum gjeld	1 173 648 540	623 147 962

	2020	2019
Inntekter mellom konsernselskap		
Varesalg slakteavfall	20 121 797	18 632 939
Finansinntekter	6 215 383	15 794 896
Salg av aksjer	0	39 312 900
Utbytte	899 951 273	1 403 886 561
Sum inntekter mellom konsernselskap	926 288 453	1 477 627 296

	2020	2019
Kostnader mellom konsernselskap		
Varekjøp	7 437 148	8 241 886
Forvaltningshonorar	68 808 800	72 002 532
Bruk av konsernfly	786 544	0
Finanskostnader	1 604 675	0
Sum kostnader mellom konsernselskap	78 637 167	80 244 418

Gjeld med forfall senere enn fem år 0 0

	2020	2019
Øvrige transaksjoner		
Kjøp av aksjer	81 800 000	0
Sum øvrige transaksjoner	81 800 000	0

Kjøp av aksjer gjelder overdragelse av aksjer i Patogen Holding AS fra det heleide datterselskapet Scale Aquaculture AS. Oppgjøret ble foretatt med overføring av kontanter og reduksjon av konsernfordring. Transaksjonen gjaldt en eierandel på 70% i Patogen Holding AS. Transaksjonen er bokført til konsernkontinuitet hos kjøper. Residualen mellom kjøpsprisen i

Noter for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Noter 2020

transaksjonen og opprinnelig kostpris hos selger er bokført som redusert kostpris på aksjene i selger.

Note 8 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

(Tall i mill. kr)	Selskapet totalt		Slakteavfall laks	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Norge	20,1	18,6	20,1	20,1
Driftsinntekter	20,1	18,6	20,1	20,1

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12.20 kr 0 og utgjorde pr 31.12.19 kr 0.

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 2 542 424 aksjer pålydende kr 0,1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 254 242.

Selskapet har 1 aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Kverva AS	919 818 824	2 542 424	100,00

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende
A-aksjer	2 542 424	254 242
Samlet	2 542 424	254 242

Kverva Industrier AS inngår i Kvarv-Konsernet, hvor Kvarv AS er det ultimate morselskap med konsernregnskapsplikt. Konsernregnskap kan man få utlevert hos regnskapsregistret.

Note 11 - Egenkapital

Noter for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Noter 2020

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	254 242	74 015 704	2 618 130 873	2 692 400 820
+Fra årets resultat			1 843 471 016	1 843 471 016
- Avgitt konsernbidrag			- 375 000 000	- 375 000 000
Pr 31.12.	254 242	74 015 704	4 086 601 890	4 160 871 836

Note 12 - Andre langsiktige fordringer, langsiktig gjeld og konvertible lån

	2020	2019
Fordringer		
Konvertible lån	0	550 065 702
Sum langsiktige fordringer	0	550 065 702
Fordring med forfall senere enn ett år	0	80 015 109
Gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	100 000 000	100 000 000
Sum øvrig langsiktig gjeld	100 000 000	100 000 000
Gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Øvrig langsiktig gjeld forfaller til betaling i år 2021. Vi har ikke omklassifisert denne til kortsiktig gjeld som følge av at vi ønsker sammenligning med tidligere år.

Noter for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Kverva Industrier AS

Noter 2020

Note 13 - Andre markedsbaserte investeringer

	Anskaffelseskost	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendring
Markedsbaserte aksjer	880 354 191	1 296 773 736	415 419 545
Valutasikring	0	1 499 007	- 347 016
Sum	880 354 191	1 297 272 743	415 072 529

Note 14 - Offentlige tilskudd - SkatteFUNN

Selskapet har fått innvilget offentlige tilskudd i forbindelse med SkatteFUNN-ordningen med NOK 554 663. Tilskuddet er behandlet i h.h.t NRS 4 Offentlige tilskudd. Totalbeløpet er oppført som Annen kortsiktig fordring, med motpost Andre driftskostnader. Tilskuddet er betinget av endelig godkjenning fra ligningsmyndighetene. Totale aktiverte FOU kostnader, vedrørende tilskuddsberettigede prosjekter som er kostnadsført i 2020, beløper seg til NOK 2 919 280.

Noter for Kverva Industrier AS

Organisasjonsnr. 960329856



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
59BB48E3366843E38CB45499A300C889



Til generalforsamlingen i Kverva Industrier AS
